

TILLBAKABLICK

PRO HERMANSBY

intervju

1942 bildades PRO. Vår förening bildades i början av 1990-talet och är en ganska ung förening i sammanhanget. Varför fick vår PRO-förening namnet Hermansby?
För att få reda på det och svar på andra frågor vänder vi oss till Gerhard Andersson

Intervjuaren Hermansby bildades ju 1992, vem var föreningens första ordföranden?

Gerhard *Jo det var Evy Kihl och hon var ordförande fram till år 2002, i hela tio år*

Intervjuaren Hur gick det till när föreningen bildades?

Gerhard *Med hjälp av PRO Kungälv som redan var etablerade. De bistod med ekonomisk hjälp och all etableringshantering*

Intervjuaren Varför startades en PRO-förening ute i Hermansby?

Gerhard *Det var många fritidsbangolfare inne och spelade i Kungälv. Många av dem bodde runt om i Kärna. De ville göra något mer än bangolf och då växte idén om att bilda en PRO-förening ute i Kärna*

Intervjuaren Varför blev det just PRO Hermansby?

Gerhard *Hermansby var en egen kommun fram till 1971 (då kommunen införlivades med Kungälvs kommun) så det var naturligt att det blev Hermansby, och namnet levde kvar bl a i idrottsföreningars namn och hos invånarna*

Intervjuaren När och var hölls första mötet i föreningen?

Gerhard *Första mötet ägde rum den 7 mars 1992 och 13 intresserade kom. Föreningen hyrde en källarlokal i Kärna Torg*

Intervjuaren Hur länge var den lokalen föreningens samlingspunkt?

Gerhard *Det anslöt sig fler medlemmar så lokalen blev för liten och föreningen flyttade tillfälligt till Bygdegården år 1998, en lite större lokal som användes som fritidsgård. Där fick vi också tillgång till ett omöblerat rum där vi startade Seniordansen. Även boulen startade då på Hermansbys grusfotbollsplan
Sedan blev det en flytt till "Skyttegården" Hemvärnsgården på Slånvägen*

Intervjuaren Hur och när hamnade föreningen på Slånvägen 17, som är dagens lokalitet?

Gerhard *Föreningen köpte Torsby IK:s klubbhus år 2000 för 15.000 kr. Stugan byggdes ut vid tre tillfällen och renoverades samtidigt. Idag är det en trevlig liten stuga. Första tillbyggnaden var två toaletter och en riktig hall. För några år sedan gjordes det senaste tillbygget.*

Intervjuaren Idag så är ju alla torsdagsträffarna i Inlandsgården. När började föreningen hyra där?

Gerhard *Redan år 1997 blev de andra lokaliteterna för små, speciellt vid påsk-, nyårssammankomsterna och det är smidigt att hyra Inlandsgården, eftersom de är våra närmsta grannar på Slånvägen och många av föreningens medlemmar är även medlemmar i Inlands folkdansare som äger Inlandsgården.*

Intervjuaren När drog andra aktiviteter igång?

Gerhard *Mattcurlingen kom igång år 2002 och då blev det ännu mer intresse för medlemskap i föreningen*

Intervjuaren När var du ordförande?

Gerhard *Det var mellan åren 2002 till 2017, i femton år*

Intervjuaren Vem blev ordförande efter dig?

Gerhard *Bernt Nordqvist valdes till ordförande men efter ett år flyttade han över till PRO Kungälv*

Intervjuaren Vem tog över hans roll som ordförande?

Gerhard *Det blev den ny tillsatte kassören Morgan Lindberg som fick axla även rollen som vice ordföranden. Han hade det inte lätt, att som ny medlem, bli kassör och efter en tid kastas in i rollen även som vice ordföranden. Men han hanterade detta galant. 2019 valdes Bengt Eklund till ordförande, en gammal driven PRO-are. Bengt har ett förflutet som ordförande i PRO Kungälv och ordförande i PRO Distriktet i Bohuslän*

Intervjuare Tack så mycket för all information

Gerhard *Tack själv, det var bara roligt*

Intervjuare Eva Hassinge, webbredaktör- Foto Maj Wedholm (1:e juni, det året vi alltid kommer att minnas = Coronaåret 2020)



Välkomna till en fantastisk förening